O Godina: 2023/2024 Datum 6.3.2024
O ISPITNI
ANY CENTAR

REZULTATI IZ PREDMETA:

ITALIJANSKI JEZIK IlI-IV

Ime i prezime Sifra uéenika Broj osvojenih Skola Mentor
bodova
Prvo mjesto STEFAN POPOVIC 2829970176 112.00 JU Gimnazija, Kotor VALERIJA JOKIC
Drugo mjesto  UNA RADULOVIC 2829982795 100.00 JU Gimnazija 'Slobodan Skerovic', MILICA USANCEVIC
Podgorica
Tre¢e mjesto  MILICA SRZENTIC 2829911747 99.00 JU Srednja mjeovita $kola 'Danilo Kig', SNEZANA BOSKOVIC

Budva




.o ISPITNI
ANY CENTAR

Ime i prezime

STEFAN POPOVIC

UNA RADULOVIC
MILICA SRZENTIC
NATALIJA ZECEVIC
PAVLE BUROVIC

ANJA SLJIVIC

KATARINA LAKIC
SOFIJA BUKIC
HELENA KRGOVIC
TAIDA SALAGIC

IVA OTASEVIC

Sifra uéenika

2829970176

2829982795

2829911747

2829968433

2829955128

2829969017

2829993540

2829928714

2829932964

2829963445

2829954799

Godina: 2023/2024 Datum 6.3.2024

REZULTATI IZ PREDMETA:

ITALIJANSKI JEZIK IlI-IV

112.00

100.00

99.00

97.00

95.00

93.00

92.00

90.00

67.00

41.00

23.00

Broj osvojenih Skola
bodova

JU Gimnazija, Kotor

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢',
Podgorica

JU Srednja mjeSovita Skola 'Danilo Kis',
Budva

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢',
Podgorica

JU Srednja mjeSovita Skola 'l.Goran
Kovaci¢', Herceg Novi

JU Gimnazija 'Niko Rolovi¢', Bar
JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢',
Podgorica

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovié',
Podgorica

JU Srednja ekonomsko-ugostiteljska Skola,
Bar

JU Srednja struéna Skola 'Sergije Stanic',
Podgorica

JU Gimnazija, Cetinje

Mentor

VALERIJA JOKIC

MILICA USANCEVIC

SNEZANA BOSKOVIC

SANJA BOGOJEVIC

JELENA STAMENOVIC

JELENA OSTOJIC - KOMNENOVIC

MILICA USANCEVIC

SANJA BOGOJEVIC

EMINA MEDEDOVIC

MILENA LJUMOVIC

IRENA VULAS




